
Nordic Industries International ApS

CVR-nr.: 44878607

Lindholm Havnevej 31
5800 Nyborg

Årsrapport
4. juni 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2025

Caroline kolditz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Industries International ApS
Lindholm Havnevej 31
5800 Nyborg

CVR-nr.: 44878607
Regnskabsår: 04/06/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i smede og svejseopgaver indenfor byggeri og anlæg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 38.487 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		2.285.000
		kr.
Bruttoresultat		2.285.000
Personaleomkostninger		-2.191.032
Resultat af ordinær primær drift		93.968
Øvrige finansielle omkostninger		-44.625
Ordinært resultat før skat		49.343
Skat af årets resultat		-10.856
Årets resultat		38.487
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		38.487
I alt		38.487

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.250
Tilgodehavender i alt		55.250
Likvide beholdninger		620.168
Omsætningsaktiver i alt		675.418
AKTIVER I ALT		675.418

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		38.487
Egenkapital i alt		78.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		596.931
Gældsforpligtelser i alt		596.931
PASSIVER I ALT		675.418

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	10